
      

 skdblansko.cz/humor 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresné vtipy 

 
Budeme asi muset zvednout kotvy. 

Nic proti J. A. Komenskému, ale chtělo 

by to zajímavější adresu. 

Na víkend připlul vodácký oddíl a nám 

došlo, že název naší ulice je holt 

předpotopní.  

 

Zpravodaj    Humor na Kaťáku 

 

Dlouhodobě pohodové hody 

s hodnou a ctihodnou Pohodou. 

Prohodíme plnohodnotné příhody. 

Chválihodné.  

Hodláme příhodně hodovat 

na hodně lahodných jahodách. 

Rozhodně se nehodí shodit hodující,  

to je nevhodná a opovrženíhodná 

nehoda jak rozhodl rozhodčí shodně  

se svou hodností. 

Nadhodíme i nahodilé hodnoty: 

Znehodnoťte podivuhodnou 

pamětihodnost a zahoďte ji. 

Uhodnete hodnocení?  

Odhodlaně se shodneme. 

Hody: Vhodná výhoda. 

Hody!  

 

„Abyste čtenáře 

zaujali, umístěte sem 

zajímavou větu 

nebo citaci 

z článku.“  

 

 

 

Potká se Jan, Jenda, Honza a Jeník... 

 

To není začátek vtipu, ale začátek 

schůze výboru Kaťáku.  

 

Dva Honzové to mají napsáno 

v občance a druzí dva si Jana zvolili 

jako biřmovacího patrona - apoštol 

Jan a Jan Pavel II. 

 

Dokonce prvním pokladníkem spolku 

byl v roce 1910 Jan Staněk a o rok 

později se jednatelem stal 

Jan Tureček. 

 

Zajímavostí je, že roce 1948 byl 
předsedou Augustin VoJANec. 

Domácí kuchyně 

 
• Vepřový řízek 

s bramborovým salátem  

 

• Guláš s pečivem 

 

• Jelení skok 

 

• Toast se šunkou a sýrem 

 

•  Párek nebo klobása 

 

Martinské hody 2017 ● Ročník 17, číslo 1 ● SKD ● Humor na Kaťáku   

 

Barmani rostou, 

bar však zůstává 

 
„I výběr nápojů roste úměrně 

s věkem nalévajících,“  

podotkl sám pan M. Boček. 



      

 

 

 

 

 

 

 skdblansko.cz/humor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při vkročení do Kaťáku již nedostanete průplesk od skleněných lítaček,  

jak jste byli zvyklí. 

Bude-li se Vám stýskat, nabízíme každé třetí liché úterý v sudém měsíci akci 

Den pootevřených dveří, kdy můžete z nostalgie přijít otisknout nos alespoň 

prudkým předklonem o tyto původní dveře uložené v depozitáři. 

Prosíme předem o nahlášení počtu osob. 

Děkujeme za pochopení. 

Přátelé, pozor! 

Plánujete oslavu kulatin? 

 

Znáte logo Společnosti katolického domu 

v Blansku, z.s.?  

Někdo všude nalepil ilustraci panáčka, 

který naše logo hází do koše! 

Je to kampaň!! 

To zas bude hlava na hlavě, tanec tělo 

na tělo, holky nohu přes nohu, 

rozhovory z očí do očí, úsměvy od ucha 

k uchu a pak odchod ruku v ruce.  

No, někteří se teda vypotácí jen co 

noha nohu mine. 

Buďme rádi, že to nebude pěst za pěstí, 

oko za oko a zub za zub. 

 

Nezapomeňte si přičísnout vlas k vlasu 

a doražte také  

 

1.12.2017 od 19:00 

na Taneční zábavu 

 

Zveme spolu s Danza Brno z. s. 

 

 

Dnešní doba je holt děsně rychlá 

I když překlepy a celý obsah pouze v předmětu taky pobaví. 

Cesty v čase 

Host: "Sme spevácky zbor zo Slovenska 

a hľadáme ubytovanie od 26.5.2017 

do 29.1.2017 pro 55 osob." 

Kaťák: "Bohužel nemáme tak velkou 

kapacitu lůžek." 

----- o týden později ----- 

Host: "Dobry den, chcem sa informovat 

ci byste mali volne ubytovanie pre 55 

ludi v termine 26.5.2017 - 38.5.2017." 

Plesová sezóna 

 

SOUTĚŽ !!! 

Dej PALEC na tento příspěvek a vyhraj volňásek na HUDEBNÍ KAVÁRNU  

s kapelou DUFFY, která se koná 17.11.2017 v 18:30. 

 

Pro ostatní návštěvníky je jako vždy vstupné dobrovolné. 

Martinské hody 2017 ● Ročník 17, číslo 1 ● SKD ● Humor na Kaťáku   


